
 

*11RB000015* 
 

Onderwerp:  Besluit intrekking Beleidsregel Projectbesluit (Wro)  
gemeente Overbetuwe 2011 

 
Ons kenmerk: 11RB000015 
 
Nr. 12a 
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 1 maart 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie Ruimte van 30 maart 2011; 
 
gelet op artikel 4:81 e.v. van de Algemene wet bestuursrecht; 
 
gelet op artikel(en) 3.1 e.v. en 3.10 e.v. van de Wet ruimtelijke ordening; 
 
gelet op het bepaalde in de Wet algemene bepalingen omgevingsrecht, zoals deze op 1 
oktober 2010 in werking is getreden; 
 
b e s l u i t : 
 
1. in te trekken de Beleidsregel Projectbesluit (Wro) gemeente Overbetuwe 2008, zoals 

vastgesteld bij besluit van 28 oktober 2008; 
2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na de datum van bekendmaking; 
3. dat dit besluit wordt aangehaald als: Besluit intrekking Beleidsregel Projectbesluit (Wro) 

gemeente Overbetuwe 2011. 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 19 april 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,     de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink  E. Tuijnman. 
 


